

FRANEX-TRADE" d.o.o.  
VILSONOVO ŠETALIŠTE 9  
71000, Sarajevo



KUP 567/19

"FRANEX-TRADE" d.o.o.  
Društvo za trgovinu i usluge  
Vilsonovo šetalište 9, Sarajevo

Reg.mat.br. : 65-01-0770-08 Kantonalni sud Sarajevo  
Identifikacioni broj : 4200024170008, PDV: 200024170008  
Tel/fax : 033/ 653-084, 651-624, Fax: 655-276

161000000530019 Raiffeisen bank d.d. Bosna i Hercegovina  
160106000011807 Vakufska banka dd Sarajevo

JIB: 4200024170008  
PIB: 200024170008

IBFM: AJ026280

FISKALNI RAČUN

BF: 4909  
10.01.2020. 09:13  
Stavke po fakturi 2039000000093  
3.269,27E

VE: 17,00%  
OSN. E: 2.794,25  
PDV E: 475,02  
PDV: 475,02

TOTAL: 3.269,27  
UPLAĆENO:  
Virman: 3.269,27  
Ukupno: 3.269,27  
POVRAT: 0,00

KUPAC:  
IBK: 4200415950008  
MAŠINSKI FAKULTET  
Vilsonovo šetalište 9  
71000 SARAJEVO

0c69ba49d6d9c441700f4fb6731e74a1



| Isporuka: |                           | Dat. izv. isp.   | 10.01.2020        |
|-----------|---------------------------|------------------|-------------------|
| 008       | MAŠINSKI FAKULTET         | Mjesto:          | SARAJEVO          |
| 3         | MAŠINSKI FAKULTET         | Datum valute     | 09.02.2020        |
|           | Ident.broj.:4200415950008 | Dostava          | Lično preuzimanje |
|           | PDV broj: 200415950008    | Odgovorna osoba: | Administrator     |
|           | Vilsonovo šetalište 9     |                  |                   |
|           | BA-71000 SARAJEVO         |                  |                   |

0-000093 BF:4909

RF: MAŠINSKI FAKULTET  
SARAJEVO  
Broj: 86/20  
Datum: 13.01.2020.

1.2020., 20-350-000118/10.1.2020.

|                                 | Količina | MJ  | Cijena | R. %  | Cij.pop. | PDV % | Vrij bez PDV |
|---------------------------------|----------|-----|--------|-------|----------|-------|--------------|
| let 36x250; 12x17 š.385 listići | 20,00    | pak | 40,00  | 32,50 | 27,00    | 17,00 | 800,00       |
| učnici 20*250 rec.              | 20,00    | pak | 35,00  | 11,43 | 31,00    | 17,00 | 700,00       |
| učni 5l                         | 35,00    | KOM | 12,50  | 62,00 | 4,75     | 17,00 | 437,50       |
| 7 za parket i laminat           | 10,00    | KOM | 35,00  | 0,00  | 35,00    | 17,00 | 350,00       |
| let 36x250; 12x17 š.385 listići | 15,00    | pak | 40,00  | 32,50 | 27,00    | 17,00 | 600,00       |
| učnici 20*250 rec.              | 23,00    | pak | 35,00  | 11,43 | 31,00    | 17,00 | 805,00       |

Ukupno 3.692,50  
Popust 898,25  
PDV 475,02  
Za plaćanje KM 3.269,27

desetidevet KM 27/100

| POREZNE STOPE           | Osnova   | PDV    | Vrijednost |
|-------------------------|----------|--------|------------|
| PDV - poreski obveznici | 2.794,25 | 475,02 | 3.269,27   |

Pri plaćanju platnim nalogom navedite model 12 i poziv 20390000093003.

Faktura



Direktor

613484,0 / 31111

Izvršena kontrola  
ISPRAVNO  
Štampet

U skladu sa čl. 90 ZJN  
(sl. glasnik 39/14)